
 

 

令和 5年 7月 10日 

保護者各位 

那覇市立神原中学校 

校長 大城 美千代 

  （ 公 印 省 略 ） 

 

 

第１回学校評価アンケートへのご協力について（お願い） 

 

 

平素より、本校の感染症予防対策をはじめ、学校教育活動へのご理解とご支援に対し、心より

感謝申し上げます。 

本校では、第１回学校評価アンケートを実施します。本年度の学校教育において、保護者の皆

さまのご意見等を今後の学校運営に活用し、子供たちの成長のため社会に開かれた教育課程の編

成等に活用してまいります。 

つきましては、下記の実施方法等をご確認のうえ、期日までにご回答していただきますようお

願いします。 

なお、ご回答の簡素化のため、前回に引き続き Google アンケートフォームを活用した回答方法

も導入しておりますので、ご活用ください。 

 

 

記 

 

 

１．実施方法について 

（１）Google アンケートフォームからのご回答 

 ・右のＱＲコードからアクセスしてご回答できます 

 ・本校ホームページのリンク先からアクセスしてご回答できます 

 ・URL https://forms.gle/3DX85QvNAiEMgHgG6 からご回答できます 

 

 

 

 

 

 

 

（２）アンケート用紙からご回答 

 ・裏面のアンケート内容に回答後、学級担任にご提出ください 

 

２．期日 

（１）Google アンケートフォーム  令和 5 年７月 20 日(木)までのご回答 

（２）アンケート用紙    令和 5 年７月 14 日(金)までのご提出 

 


